
Kerros- ja rivitalot

Rivi-, pari- ja kerrostaloissa tv-lähe-
tykset vastaanotetaan niin sanotun 
yhteisantennijärjestelmän kautta. 
Kiinteistön isännöitsijä huolehtii jär-
jestelmän ylläpidosta ja kunnosta-
misesta teettämällä tarvittavat työt 
ammattimaisella antenniurakoitsi-
jalla. Taloyhtiön antennijärjestelmän 
vahvistinkeskukseen lisätään vahvis-
timet silloin, kun uusia kanavanippuja 
otetaan käyttöön.  

Pientalot

Pientalojen antenniratkaisut ovat aina 
yksilöllisiä, koska antennilaitteistoille 
kohdistuu erilaisia vaatimuksia pai-
kasta ja olosuhteista riippuen. Anten-
niratkaisuun vaikuttavat esimerkiksi 
vastaanottopaikan ja lähetysaseman 
välinen etäisyys sekä mahdolliset 
maastoesteet kuten mäet ja puusto.

Vastaanottopaikan sijainti lähetysalu-
een reunalla tai maastoesteen kat-

veessa vaatii yleensä teknisesti kor-
keatasoisemman antenniratkaisun 
kuin vastaanottopaikka, joka sijaitsee 
lähellä lähetysasemaa ja jonne lähe-
tyssignaali etenee esteettä.

Huomioitavia asioita

Vastaanottoantenni on kiinnitettävä 
riittävän korkeaan mastoputkeen. An-
tenni on tarvittaessa sijoitettava jopa 
10 metrin korkeudelle maanpinnasta.  
Antennin paras paikka ja korkeus jou-
dutaan etsimään kokeilemalla. 

Antenni-tv-signaalin tason tulee olla 
kaikilla kanavanipuilla vähintään 80 
prosenttia. Signaalitaso näkyy digiso-
vittimesta.  Signaali voi olla merkittä-
västi vaimentunut, jos vastaanottopaik-
ka sijaitsee kaukana tv-asemasta tai 
maastoesteen takana. 

Mastovahvistin on tarpeen, jos signaa-
lin määrä ei ole riittävä, vaikka on teho-
kas antenni, joka on suunnattu oikein ja 
sijoitettu riittävän korkealle. 

Ohjeita antennivastaanottoon
Tv-lähetysten hyvä vastaanotto edellyttää kunnollisen vastaanottoantennin. 

On myös tärkeää, että antenni on suunnattu lähimmälle päälähetysasemalle tai 
täytelähetinasemalle.  

Mikäli vastaanottoantenni ei ole riittävän tehokas tai antennijärjestelmä ei muuten ole 
kunnossa, esiintyy mm. kuvan palikoitumista tai pysähtelyä. 

Antenni-tv-lähetysten vastaanottoon tarvitaan koko UHF-alueen eli kanavat 21-69 kattava 
antenni. Tämä koskee sekä omakotitaloja että kerros- ja rivitaloja.  

Lisätietoa
Digitan Pientalon antenniopas antaa 
ohjeita antennien valinnassa, suunta-
uksessa ja muissa yksityiskohdissa. 
Opas löytyy Internetistä osoitteesta 
www.digita.fi, sen voi myös tilata säh-
köpostitse info@digita.fi. 

Voit varmistaa asuinpaikkaasi lähinnä 
olevan tv-aseman tai täytelähetin-
aseman sijainnin Digitan Karttapal-
velusta. Tiedot löytyvät osoitteesta 
www.digita.fi/karttapalvelu. Tarvitset 
tiedon suunnataksesi antennin oikein. 
Karttapalvelusta myös näet, mitä tv-
kanavia paikkakunnallasi on katsotta-
vissa. Kanavatarjonta vaihtelee jonkin 
verran alueittain. 

Digita Info vastaa tv-lähetysten anten-
nivastaanottoa koskeviin kysymyksiin 
ma – pe klo 9 -16 tai sähköpostitse 
info@digita.fi.
 
Soitto Digita Infoon maksaa lankapu-
helimesta 8,21 senttiä puhelulta sekä 
5,9 senttiä minuutilta ja matkapuheli-
mesta 8,21 senttiä puhelulta sekä 16,9 
senttiä minuutilta.

Parhaan antennipaikan ja vastaanot-
tosuunnan selvittämiseksi kannattaa 
kääntyä ammattitaitoisen antenniura-
koitsijan puoleen.


